TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 4ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1276/2017

PROTOCOLO SEI 0077416-75.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

3ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 15/12/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Sala n° 203 do Bloco A da UEPG – Campus Central, na Praça Santos Andrade, n° 01,

Ponta Grossa/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1901271-0 ALESSANDRA BANKS PUPO 131165358

1900581-7 ALEXSANDRO DOS ANJOS 135374474

1900931-0 AMANDA KAROLINE MAJINSKI DE MORAES 126209657

1900848-1 AMANDA SOARES BRAZ 125133274

1901281-3 ANA CAROLINE DOS SANTOS 12.852.034

1900446-5 ANGELA MAKOSKI 13.082.460-9

1903757-6 BEATRIZ DE OLIVEIRA GOMES 13396999

1901725-6 BIANCA MARIA SOLTES ZELENSKI 13.173.077-2

1901183-6 BRAYAN VINICIUS VARGENSKI 109853526

1901204-2 BRUNA TERESINHA PEREIRA  13.705.483-3

1901797-1 CAMILA MAYUMI KANAYAMA 95871470

1900421-5 CAMILA VILLAR DE CARVALHO 128657134

1901228-0 CAROLINE APARECIDA DE SOUZA LEITE 110740573

1901689-9 CAROLINE VEZINE BRABICOSKI 101568490

1903913-2 DAYRANE KAROLINE SILVA  12.510.641-2

1900450-5 DIEGO DE QUADROS  135450006

1902215-3 ERIKA APARECIDA SCHEIFFER 13413393-7

1903630-9 FERNANDA GONÇALVES DE ALMEIDA 13.076.102-0

1901952-3 FRANCINE EMANUELLY GOMES BRUDNOSKI  13.562.766-6

1901753-1 GABRIELA ANDRESSA FAUSTIN SZEREMETA 12.655.319-6

1902145-9 GABRIELI CAROLINE FREIRE 13.632.777-1

1901844-1 GEORGE WILLY FERREIRA DOS SANTOS 12.964.853-8

1900639-0 GUSTAVO MIGUEL SOARES DE FREITAS 127890250

1902616-7 HENRIQUE DE ALMEIDA RIBAS 1308528376

1903898-2 ISABELLE CRISTINE DE PAULA HAUS  81818231

1902282-6 JESSICA ZELMI DE FATIMA CORDEIRO 12.684.373-9

1904362-3 JOSÉ GABRIEL FERNANDES MACHADO 141292293

1903553-8 JOSIANE DANIELA WECELOVICZ 12817336-6

1901728-7 JULIA RAQUEL DO LAGO PEREIRA DOS SANTOS 0537406845

1901865-7 KAROLINE APARECIDA DOS SANTOS 124915694

1901217-1 LEONY ORJANA ROGOSKI 78030402

1903464-4 LÍNEKER ANTUNES VICENTE 12476654-0

1901793-7 LUANA VANDOSKI 1097912207

1903554-0 MARIA DE LURDES MULINARI 41281111

1903743-3 MARILIA GABRIELA AMANCIO 127399883

1900483-7 MARINA RODRIGUES DA SILVA MENNITTI 13.587.560-0

1901720-2 MATEUS VORUBIJ 127856892

1904400-4 MAURICIO QUEIROZ ALVARES 107818288

1903989-2 MAYARA DANIELLE ROGALSKI 94275423

1901363-2 OTAVIO EDUARDO ZAKRZEVSKI MACEDO 11.031.441-8

1901699-7 PAULA KAUANE TOZETTO 133619372

1904417-2 PAULO EDUARDO FRANCO REGAILO 126095040

1902589-2 PAULO ROGÉRIO CARNEIRO 125002846

1901692-1 RAYSSA FERREIRA CARNEIRO 549679923

1901705-0 RENATA SELIGER WOELLNER 134158174

1903083-6 RUTE CAROLINE DALZOTO 138789470

1902457-8 SUELEN CARVALHO DA SILVA 98503234

1900671-6 TAIS SEVERICH 124687632

1901706-6 TALINE GALAN STELLE 107951644

1901266-0 THAIS EMANUELI MIKALISKI DINO 131964005

1900711-7 THAYNÁ DINIZ MAMI 131369697

1901680-6 VANESSA GARCIA MEIRA ALVES  13.516.325-2

1901184-3 VINÍCIUS TRALESKI 10446036-4

1901197-2 WAGNER SOARES DA SILVA  11037173

1900832-7 YASMIN CRISRINA XAVIER 130118852